
MUJIP808VESB

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Kupní smlouva
podle obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Město Jilemnice, IČ 00275808, DIČ CZ00275808,
Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice,

Prodávající:

Penda s r.o. IČ 27542114, DIČ CZ27542114
Ruská 45, 50601 Jičín, p. Jarošová

II. Předmět plnění

- předmětem kupní smlouvy je originální spotřební materiál do laserových i inkoustových
tiskáren, dle specifikace zakázky jako vítěz výběrového řízení, objednávka - specifikace
zakázky je součástí kupní smlouvy.

III. Kupní cena

1. Cena je stanovena na základě výběrového řízení na celkové výši s daní 85679,--.Kč.
2. Kupující se zavazuje uhradit cenu za nákup zboží nejpozději do data splatnosti jednotlivých

faktur-leden 2019.

IV. Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě nejdéle dne 17.12.2018 na sídlo
prodávajícího - Ruská 45, Jičín 50601. Samotný prodej bude uskutečněn na prodejně
prodávajícího na adrese výše uvedené.

V. Všeobecné dodací podmínky

1. Zboží bude dodáno jeho připravením na kamenné prodejně v Jičíně, kde si ho dne
17.12.2018 osobně převezeme kupující a svým podpisem stvrzuje, že objednané zboží bylo
dodané bez závad a poškození a svým množstvím odpovídá zadané objednávce.

VI. Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
doba záruky je v trvání dvou let od nákupu zboží. Reklamace je možné uplatnit buď osobně



na adrese prodávajícího - Ruská 45, Jičín 50601 nebo i doručením vadného zboží na adresu
prodávajícího, viz výše.

VII. Smluvní pokuta, úroky /prodlení

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou projednány a

rozhodnuty v rozhodčím řízení před senátem složeným ze tří rozhodců zapsaných v
seznamu rozhodců Rozhodčího soudu České republiky, k.s.. IČ: 27606694, se sídlem v
Praze, a jmenovaným v souladu s Jednacím řádem, Poplatkovým řádem a dalšími pravidly
rozhodců zapsaných v seznamu rozhodců Rozhodčího soudu České republiky
publikovanými na www.rozhodcisoud.net, se kterými se strany před podpisem této
smlouvy seznámily a vyslovily výslovný souhlas s tím, že podle těchto pravidel platných v
době zahájení rozhodčího řízení bude v řízení postupováno ve smyslu ustanovení § 19 odst.
1 zákona č. 216/1994 Sb. Strany tímto pověřují senát k rozhodnutí sporu podle zásad
spravedlnosti. Strany se výslovně dohodly, že ústního jednání a odůvodnění rozhodčího
nálezu není třeba.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy : Objednávka tonerů, cenová nabídka

V Jičíně dne 17.12.2018.


